
  

 

 

TRUCK TRADE spol. s r. o. 

Evropská 677, 664 42  Modřice 
IČ: 60717602   DIČ: CZ60717602 ;RG oddíl C, vložka 16191 OR KS Brno 

Strana:  1   z   2 

SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍHO 

PROSTŘEDKU 
B02-F     Verze č. 10 

Evidenční číslo : 

23BR020100000003 

 
  Pronajímatel: 
 
      TRUCK TRADE spol. s r.o. 
  Evropská 677, 664 42 Modřice 
  IČ: 60717602, DIČ: CZ60717602 
  Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
    č.účtu Kč: 193769085/0300 
                  č.účtu EUR: 193769405/0300 
  zapsaný v OR KS v Brně v oddíle a vložce C.16191 
  zastoupený jednatelem Vladimírem Oprchalem 
  Tel.: +420 547 103 611 
  e-mail: pujcovna@trucktrade.cz 
  Kontaktní osoby: Janette Laštůvková, tel: 724 259 661 
       Tomáš Biben, tel: +420 721 950 741 

 

 
Nájemce: 
 
Pískovna Černovice, spol. s r.o.         
Bolzanova 763/1, 618 00 Brno-Černovice 
Zapsaná u KS v Brně, spisová značka C 14311 
IČ:  60697318 ,     DIC: CZ60697318 
    
Odpovědná osoba: Ing. Viktor Mrňous 
        
Kontaktní osoby: Ing. Mrňous Viktor 
mobil:+420 606 220 200         
e-mail: mrnous@piskovna-cernovice.cz 

 

1. TYP VOZIDLA: Typ:   TATRA T 158-8P6R46/268 SPZ:     1TZ 2319      

 VIN:   TNU8P6R46LK003261    

 Rok výroby:    barva:         Modrá 

 
                                        (technický stav vozidla je specifikován v předávacím protokolu, který je spolu s Všeobecnými obchodními 

podmínkami ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku přílohou a nedílnou součástí této smlouvy) 
                                        
2. DOBA PRONÁJMU: Začátek : od 06.03.2023              
                                             Konec :   do 16.03.2023       (tj. 11.00 dnů)              
                                        
3. SJEDNANÁ CENA: 45.000,--Kč bez DPH za měsíc pronájmu.   
 
4. SLUŽBY SPOJENÉ S PRONÁJMEM:    Mytí a čištění 1 500,00 Kč bez DPH 
 
5. LIMIT KM: 350 km na 1 den pronájmu 
                                        
6. SAZBA ZA PŘEKROČENÍ LIMITU KM: 1,50 Kč bez DPH za 1 km nad stanovený limit  
                                        
7. KAUCE:                      0,00 Kč       
                                        
8. SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ: Při krátkodobém pronájmu (kratším než 1 měsíc) se za den zdanitelného plnění považuje den 
                            vrácení vozidla, který je zároveň i dnem splatnosti daňového dokladu za pronájem. Při dlouhodobém pronájmu (delším 
                            než 1 měsíc) se dle § 21 ods. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů 
                            považuje za den zdanitelného plnění první den v měsíci. Úhrada sjednané fakturované ceny nájemného za aktuální 
                            kalendářní měsíc musí být připsána na účet pronajímatele do 20. dne příslušného kalendářního měsíce, za který je 
                            nájemné účtováno. 

         
9. PŘEDEPSANÉ TERMÍNY KONTROL VOZIDLA:      pravidelný servis dle servisní knížky v domovském servisu, nejpozději však 
                            6 měsíců od poslední kontroly 

                                
10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ:        Pronajímatel garantuje provádění pravidelných servisních prohlídek dle předpisu DAF, přiměřenou 

                       opravu dílů dle stavu km a věku a výměnu pneu nejdříve po 150 tis.km od počátku živ.pneumatik (poměrně). Při vrácení 
                       vozidla nájemce předloží kopii dokladu o vrácení jednotky mýta v rámci EU a ostatních nečlenských států. Dojde-li ke 
                       změně podmínek, zejména v rozsahu nebo cenách služeb zejména u POV, HAV, silniční daně a servisních služeb, 
                       zavazuje se nájemce uzavřít dodatek k této smlouvě a přistoupit na odpovídající změnu ceny. Pronajímatel je však 
                       povinen toto zvýšení zdůvodnit. Přísný zákaz kouření v kabině vozu pod pokutou 5 000,00 Kč.  
 

11.   OBCHODNÍ PODMÍNKY:   Práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami ke smlouvě 
                            o nájmu dopravního prostředku, které tvoří přílohu této smlouvy. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že se 
                            s obsahem Všeobecných obchodními podmínkami ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku v plném rozsahu seznámily. 
                            Smluvní strany tímto v souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), 
                            vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Nájemce není oprávněn postoupit na třetí osobu 
                            pohledávky, které mu vzniknou na základě Smlouvy. 
 
 
 
 

 
 ..............................................................................           ..... Modřice, …………….....            ........................................................................ 
         Za pronajímatele                         místo, datum        za nájemce 

[podpis, jméno a funkce čitelně]                                                                                            [podpis, jméno a funkce čitelně]



  

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY KE SMLOUVĚ O NÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU 
 

1.1   Tyto všeobecné obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy o nájmu dopravního 

prostředku (dále jen jako „Smlouva“). Podpisem těchto všeobecných obchodních podmínek ke 
smlouvě o nájmu dopravního prostředku (dále jen jako „VOP“) nájemce stvrzuje, že si jejich obsah 
řádně pročetl, že mu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Nájemce podpisem textu VOP  stvrzuje, že 
byl pronajímatelem poučen o všech pravidlech užívání dopravního prostředku. 
1.2      Nájemce byl seznámen se skutečností, že na dopravní prostředek je uzavřeno (1) pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla s limitem pojistného plnění do výše Kč 
70.000.000,- (slovy: sedmdesát milionů korun českých), (2) sdružené havarijní pojištění vozidla se 
spoluúčastí 10 %, minimálně však 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) a maximálně 
100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a případně též (3) strojní pojištění. Pronajímatel 
podpisem této smlouvy stvrzuje, že uhradil silniční daň a pojištění zákonné odpovědnosti za škody 
způsobené provozem motorového vozidla („povinné ručení“). 
1.3     Vozidlo může být použito pouze v těch zemích, ve kterých je kryto pojištěním odpovědnosti za 

škody způsobené provozem motorového vozidla (povinné ručení – viz „Zelená pojišťovací karta“ a 
havarijní pojištění). Nájemce tímto prohlašuje, že se seznámil s podmínkami jak havarijního pojištění 
vozidla, tak povinného ručení, zejména pak mu je znám seznam zemí, ve kterých je vozidlo kryto 
pojištěním.    

II. Nájemné, předání a převzetí předmětu nájmu, kauce 
2.1   Smluvní strany se dohodly na hrazení nájemného tak, jak je specifikováno – včetně DPH -  v bodě 

8/ Smlouvy. Výše nájemného je stanovena v bodě 3/ Smlouvy. Nájemce bere výslovně na vědomí, že 
nevystavení či nedoručení daňového dokladu pronajímatelem nájemci není důvodem pro nezaplacení 
jakékoliv splátky nájemného dle bodu  8/ Smlouvy. Nájemné se považuje za řádně uhrazené dnem 
připsání částky specifikované v bodě 8/ Smlouvy na bankovní účet pronajímatele uvedený v záhlaví 
Smlouvy, popřípadě složením nájemného v hotovosti k rukám pronajímatele. V případě prodlení 
nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn, nikoliv však povinen, účtovat nájemci 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky denně. Měsíční nájemné se bude ročně počínaje rokem 
2020 zvyšovat o Českým statistickým úřadem vyhlášenou průměrnou roční míru inflace vůči roku 
předcházejícímu, a to vždy zpětně od 1. ledna příslušného roku. Např. měsíční nájemné v roce 2020 
se rovná měsíčnímu nájemnému v prosinci 2019 x (1 + průměrná roční míra inflace roku 2019 vůči 
roku 2018). Rozdíl nájemného za pronajaté vozidlo zvýšeného o inflaci bude nájemci vyúčtován 
opravným daňovým dokladem vyhotoveným do 14 dnů po obdržení příslušného dokumentu od 
Českého statistického úřadu se splatností 14 dnů ode dne vystavení.    
2.2   Smluvní strany se dohodly, že nájemce složí nejpozději k okamžiku převzetí dopravního 

prostředku (předmětu nájmu) na bankovní účet pronajímatele uvedený ve Smlouvě, popřípadě 
k rukám pronajímatele, kauci ve výši specifikované v bodě 7/ Smlouvy. Kaucí se rozumí nájemcem 
složená jistina, sloužící dle podmínek a za podmínek Smlouvou stanovených k pokrytí nákladů 
pronajímatele se Smlouvou vzniklých, včetně úhrady pohledávek pronajímatele za nájemcem. 
Pronajímatel kauci použije zejména (1) na nájemné, pokud nájemce neuhradí nájemné řádně a včas, 
(2) na náklady účelně vynaložené na odstranění případných poškození dopravního prostředku, (3) na 
případné další náklady vzniklé pronajímateli v souvislosti s ukončením této Smlouvy, včetně nákladů 
účelně vynaložených na vyčištění znečištěného dopravního prostředku. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že výše kauce je přiměřená. V případě odčerpání prostředků z kauce ve výši překračující 
25 % složené finanční částky je pronajímatel oprávněn bez dalšího po nájemci požadovat doplnění 
finančních prostředků do původní výše kauce. V případě, že nájemce prostředky nedoplní, je 
pronajímatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Kauce bude nájemci vrácena bez zbytečného 
odkladu poté, co dopravní prostředek bude nájemcem pronajímateli řádně vrácen a nájemcem řádně 
převzat. V případě, že nájemce neuhradí nájemné řádně či včas, je pronajímatel oprávněn pohledávku 
z titulu nájemného pokrýt z finančních prostředků složených v podobě kauce. V případě, že 
v protokolu o vrácení vozidla budou uvedena poškození dopravního prostředku, je pronajímatel 
povinen kauci poníženou o náklady vynaložené na odstranění poškození dopravního prostředku 
nájemci vrátit na bankovní účet nájemce uvedený v záhlaví této smlouvy bez zbytečného odkladu po 
pokrytí nákladů na odstranění poškození z prostředků složených na účet pronajímatele jako kauce.  
Smluvní strany se dohodly, že kauci lze rovněž použít na úhradu nákladů spojených s ukončením 
Smlouvy, a to včetně souvisejících nákladů, jako jsou náklady za právní služby, za znalecké posudky, 
náklady na přepravu vozidla do sídla pronajímatele, či jakékoliv jiné náklady pronajímatele  
v souvislosti jakýmkoliv způsobem ukončení Smlouvy vzniklé.  
2.3   Smluvní strany se dohodly, že dopravní prostředek bude pronajímatelem nájemci řádně předán 

a nájemcem od pronajímatele řádně převzat nejdříve po připsání částky odpovídající sjednané kauci 
specifikované v bodu 7 Smlouvy na bankovní účet (popř. v hotovosti k rukám) pronajímatele. Spolu 
s dopravním prostředkem bude nájemci předáno veškeré příslušenství, vybavení a doklady, které jsou 
specifikovány v předávacím protokolu, který podepíší obě strany a stvrdí otiskem firemního razítka 
(Příloha č. 1 Smlouvy). Podpisem předávacího protokolu nájemce stvrzuje, že dopravní prostředek 
převzal ve stavu způsobilém k obvyklému užívání. 
2.4   Oprávnění nájemce užívat dopravní prostředek právem nájmu, jakož i nebezpečí škody na 
dopravním prostředku přechází na nájemce okamžikem převzetí dopravního prostředku. 
2.5  Smluvní strany se dohodly, že dopravní prostředek bude nájemcem pronajímateli řádně vrácen a 
pronajímatelem od nájemce řádně převzat v den ukončení nájmu dle bodu 2/ Smlouvy. Místem vrácení 
a převzetí dopravního prostředku je sídlo pronajímatele, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak. Nájemce se zavazuje vrátit dopravní prostředek pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Dopravní prostředek se nájemce zavazuje vrátit čistý. O 
vrácení dopravního prostředku, tj. o jeho předání nájemcem a jeho převzetí pronajímatelem bude mezi 
stranami sepsán protokol o vrácení vozidla, který podepíší obě strany a stvrdí otiskem firemního 
razítka.  
2.6   Pro případ prodlení nájemce s vrácením dopravního prostředku si smluvní strany sjednaly 
smluvní pokutu, za každý i započatý den prodlení,  ve výši 5.000,- Kč; dále je nájemce povinen platit 
pronaiímateli v této smlouvě sjednané nájemné až do doby skutečného navrácení předmětu nájmu. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že výše smluvní pokuty je přiměřená. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok pronajímatele na náhradu újmy v plné výši. Nájemcem překročený limit km na 
sjednané období (bod 5/ Smlouvy), bude účtován sazbou dle bodu 6/ Smlouvy.  Pronajímatel je 
oprávněn bez dalšího strhnout částku odpovídající smluvní pokutě, popř. částky za překročený limit 
km z finančních prostředků složených na účet pronajímatele z titulu kauce.   

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1   Nájemce je povinen dopravní prostředek užívat v souladu s touto Smlouvou a dle účelu, k němuž 

je dopravní prostředek obvykle určen, a to dle pravidel platných pro užívání dopravního prostředku, a 
pravidel, s nimiž byl nájemce pronajímatelem podrobně seznámen před podpisem Smlouvy. Nájemce 
je povinen dopravní prostředek chránit před odcizením, poškozením nebo zničením. Nájemce je 
povinen užívat dopravní prostředek taktéž v souladu s právními a technickými předpisy.  
3.2    Nájemce není oprávněn přenechat dopravní prostředek do podnájmu třetím osobám.  
3.3 Nájemce není oprávněn nakládat s dopravním prostředkem, jeho součástmi a příslušenstvím, 

jinak, než je dáno jeho povahou, konstrukcí a technickým stavem (zejména není povoleno užití 
dopravního prostředku při závodech a soutěžích). Nájemce není oprávněn provádět jakékoliv opravy, 
úpravy, záměny, montáž a demontáž vozidla, jeho součástí a příslušenství, popř. náhradních dílů, bez 
předchozího výslovného písemného odsouhlasení pronajímatele.  
3.4   Nájemce se zavazuje hradit běžné náklady s užíváním dopravního prostředku spojené, tj. 
zejména dálniční poplatky, koupě pohonných hmot, doplňování provozních kapalin a mytí dopravního 
prostředku. Nájemce se taktéž zavazuje hradit náklady nezbytné pro zachování dopravního 
prostředku (tj. zachování ve stavu, ve kterém bylo převzato, s přihlédnutím k běžnému opotřebení). 
Nájemce nese plnou odpovědnost za kvalitu motorové nafty, kterou do vozidla natankoval. Nájemce 
je oprávněn tankovat pouze motorovou naftu odpovídající evropským normám, není povoleno 
tankování nekvalitní nafty, bionafty, popř. mísení nafty s topnými oleji, a jinými látkami. Při zjištění 
přítomnosti nekvalitního paliva v nádrži dopravního prostředku (kdy pronajímatel provede odběry 
vzorků) budou nájemci zpětně vyúčtovány případné náklady spojené s odstraněním poškození 
dopravního prostředku.  
3.5     Nájemce je povinen vrátit vozidlo s nádržemi pohonných hmot naplněnými do objemu 

odpovídajícímu záznamům v předávacím protokolu sepsaném při převzetí vozidla nájemcem..    

3.6   Nájemce prohlašuje, že se seznámil s uživatelskou dokumentací k vozidlu a podmínkami pro 

jeho řádný provoz a bude vozidlo užívat dle svého nejlepšího vědomí a svědomí, je povinen starat se 
o něj s odbornou péčí a dodržovat všechny postupy, doporučení a instrukce předepsané výrobcem 
uvedené zejména v „příručce pro řidiče“, která je součástí dokumentů předávaných nájemci při 
převzetí vozidla. Nájemce je povinen provádět předepsanou kontrolu dopravního prostředku dle 
návodu k jeho obsluze, který je součástí předané dokumentace k dopravnímu prostředku a umožnit 
s dostatečným předstihem přistavení vozidla k zákonným prohlídkám.  
3.7   Nájemce je povinen na výzvu pronajímatele vydat dopravní prostředek před ukončením účinnosti 
Smlouvy v případě, že dopravní prostředek používá v rozporu s touto Smlouvou, v rozporu s účelem, 
k němuž dopravní prostředek slouží či v rozporu s pravidly platnými pro užívání dopravního 
prostředku, s nimiž byl nájemce pronajímatelem před podpisem Smlouvy podrobně seznámen.   
3.8    Nájemce je povinen bezodkladně nahlásit pronajímateli na tel. číslo kontaktní osoby každé 
poškození, zničení či odcizení dopravního prostředku a učinit veškerá nezbytná opatření pro 
minimalizaci škod, a dále zajistit vše potřebné (zejména protokol policie o ohledání místa dopravní 
autonehody, místa odcizení dopravního prostředku aj.) pro případné uplatnění nároku ze vzniku škod 
u pojišťovny apod. Pronajímatel je oprávněn nájemci vyúčtovat a nájemce se v tomto případě zavazuje 
kompenzovat pronajímateli veškerou újmu (zejména pak škodu skutečnou a škodu v podobě ušlého 
zisku) vzniklou na dopravním prostředku, či vzniklou v souvislosti se škodou způsobenou na 
dopravním prostředku.  
3.9     Pokud během nájemní doby dojde ke ztrátě, odcizení, zničení nebo poškození vozidla v takovém 
rozsahu, že oprava škody by byly nepřiměřená, zavazuje se nájemce uhradit pronajimateli částku ve 
výši rozdílu mezi přijatým plněním pojišťovny a tržní cenou, kterou měl předmět nebo jeho část 
v okamžiku převzetí. Tímto však není dotčeno ustanovení 3.8 těchto VOP. 
3.10   Nájemce je povinen dopravit vozidlo k předepsané kontrole dopravního prostředku (ust. bodu 
9/ Smlouvy) do nejbližšího servisu pronajímatele; je však povinen se objednat alespoň 2 pracovní dny 
před příslušným termínem uvedeným v servisním plánu, a to pouze u kontaktních osob pronajímatele, 
uvedených v záhlaví této Smlouvy.  
3.11  Pokud není stranami dohodnuto jinak, musí se vrácení vozidla pronajímateli uskutečnit poslední 
den nájemní doby a to mezi 8:00 a 16:00 hod. Zpětné převzetí vozidla není možné uskutečnit o 
sobotách, nedělích a ve dnech pracovního klidu, není-li výslovně dohodnuto jinak. Náklady spojené 
s kontrolou při navrácení jsou obsaženy v nájemném. Poruchy nebo poškození vozidla jsou zaneseny 
do protokolu o vrácení vozidla. Protokol o vrácení vozidla je podepsán zástupci nájemce a 
pronajímatele, čímž je vozidlo považováno za předané nájemcem pronajímateli. 
3.12   Nájemce prohlašuje, že v případě pojistné události spočívající zejména ve ztrátě, odcizení, 
zničení nebo poškození vozidla, uhradí sjednanou spoluúčast (čl. 1.2 těchto VOP).    
3.13   Nájemce výslovně touto Smlouvou  zmocňuje pronajímatele ke vstupu do svého majetku za 
účelem odvozu dopravního prostředku, popř. jeho kontroly.  
3.14  Pronajímatel má právo v případě poškození vozidla, nesplnění nebo porušení podmínek 
Smlouvy a  těchto VOP si ponechat kauci do úplného vyřešení celého případu.  
3.15   Nájemce je povinen platit nájemné i po dobu, po kterou nemohl užívat předmět nájmu v důsledku 
porušení jeho povinností.  

IV. Trvání smlouvy 
4.1    Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle bodu 2/ této Smlouvy. 
4.2  Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, písemným odstoupením pro podstatné 
porušení této Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, či písemnou výpovědí pronajímatele bez udání 
důvodu, a to i před uplynutím sjednané doby trvání nájmu. Nájemce není oprávněn Smlouvu 
vypovědět. V případě, že nájemce zásilku nepřevezme, popř. její převzetí odepře, smluvní strany se 
výslovně dohodly, že i v těchto případech jsou účinky doručení zachovány.      
4.3  V případě ukončení Smlouvy výpovědí ze strany pronajímatele se použije výpovědní doba 

stanovená v následující větě. Výpovědní doba je stanovena na 5 pracovních dnů při sjednání doby 
nájmu do 2 měsíců včetně, na 10 pracovních dnů při sjednání doby nájmu nad 2 měsíce do 6 měsíců 
včetně a 30 kalendářních dnů při sjednání doby nájmu nad 6 měsíců. Nájemce je povinen platit 
pronajímateli v této Smlouvě sjednané nájemné až do doby uplynutí výpovědní doby. V případě 
ukončení trvání Smlouvy výpovědí je nájemce povinen vrátit pronajímateli dopravní prostředek 
poslední den výpovědní doby. Místem předání a převzetí dopravního prostředku je sídlo 
pronajímatele. 
4.4  Trvání Smlouvy lze prodloužit písemným dodatkem k této Smlouvě.  

V. Odstoupení od smlouvy 
5.1  Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že 

nájemce podstatným způsobem poruší své povinnosti z této Smlouvy, tj. zejména ustanovení čl. 2.2, 
3.1 až 3.9 Smlouvy. Odstoupení se stává účinným dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 
V případě ukončení trvání Smlouvy odstoupením je nájemce povinen vrátit pronajímateli dopravní 
prostředek do 2 dnů od doručení odstoupení, místem předání a převzetí dopravního prostředku je 
sídlo pronajímatele. Nájemce bere výslovně na vědomí, že v případech, v kterých může pronajímatel 
odstoupit od této smlouvy, je pronajímatel oprávněn zamezit provozu dopravního prostředku a 
nájemce s tímto souhlasí.  
5.2   V případě porušení povinnosti nájemce, které zakládá právo pronajímatele k odstoupení od 

Smlouvy je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci a nájemce povinen pronajímateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky denního nájemného dle bodu 3/ této smlouvy.  
Pronajímatel je oprávněn bez dalšího strhnout částku odpovídající smluvní pokutě z finančních 
prostředků složených na účet pronajímatele z titulu kauce. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok pronajímatele na náhradu újmy v plné výši. 

VI. Závěrečná ustanovení 
6.1  Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele postoupit na třetí 
osobu pohledávky, které mu vzniknou na základě Smlouvy. 
6.2  Nájemce podpisem těchto VOP potvrzuje, že se s jejich obsahem a obsahem Smlouvy řádně 
seznámil, jejich ustanovení jsou mu srozumitelná a plně s nimi souhlasí.  
6.3  Pronajímatel je oprávněn tyto VOP změnit jednostranným písemným oznámením doručeným 
nájemci, a to bez omezení rozsahu změn. Pokud nájemce se změnou VOP nesouhlasí, má právo 
Smlouvu vypovědět do jednoho měsíce ode dne, kdy mu bude doručeno oznámení změny VOP, a to 
s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď pronajímateli doručena. 
6.4   Není-li v těchto VOP výslovně sjednáno jinak, lze Smlouvu měnit pouze písemnou dohodou 

smluvních stran ve formě číslovaných dodatků. 
 
 
 
Modřice, dne ………………… 
 

         Za nájemce: 
[podpis, jméno a funkce čitelně] 


